[bookmark: _GoBack]叶县自然资源局国有土地使用权协议出让公示
叶协公示〔2023〕1号
       现将有关情况公示如下：
一、地块的基本情况:
	宗地编号：
	 -
	宗地总面积：
	 3.802916公顷
	宗地坐落：
	 叶县PC大道南侧

	年限：
	 50年
	土地用途：
	 公路用地
	出让价：
	 2796万元

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	3.802916

	受让单位：
	叶县昆鹏建设投资有限公司

	备注：

二、公示期：2023年01月13日 至 2023年01月19日
三、意见反馈方式:在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。公示期满后，无异议或虽有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。
八、联系方式联系单位：叶县自然资源局单位地址：叶县新文化路东段北侧邮政编码：467200联 系 人：屈先生联系电话：0375-6115581电子邮件：yxqyg666@163.com
叶县自然资源局
2023年01月13日